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خشم و انزجار تبریزیها از توهین به ساحت مقدس پیامبر اکرم (ص)

مردم تبریز به عنوان پایتخت تشییع همراه با مردم دیگر شهرها، امروز بعد از نماز جمعه در اعتراض به انتشار فیلم

موهن آمریکایی - صهیونیستی درباره پیامبر اسلام (ص) دست به راهپیمایی زده و خواستار مجازات عاملان آن شدند.

تبریز بار دیگر به پاخاست / اوباما در تبریز سنگباران شد
مردم تبریز به عنوان پایتخت تشییع همراه با مردم دیگر شهرها، امروز بعد از نماز جمعه در اعتراض به انتشار فیلم موهن آمریکایی -

صهیونیستی درباره پیامبر اسلام (ص) دست به راهپیمایی زده و خواستار مجازات عاملان آن شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، در پی اهانت نفرتانگیز دشمنان اسلام به ساحت نورانی پیامبر اعظم (ص) مردم آذربایجانشرقی
پشت صحنه این حرکت شرارتبار را سیاستهای خصمانه صهیونیسم، آمریکا و دیگر سران استکبار جهانی خواندند و خواستار

مجازات عاملان آن شدند.

اهانت به ساحت قدسی پیامبر اعظم (ص) که این بار از طریق تهیه و انتشار یک فیلم سراسر توهینآمیز انجام شد، واکنش مسلمانان
را در اقصی نقاط جهان در پی داشته و آنان به شیوههای مختلف، خشم خود را نسبت به این اقدام غیرانسانی و غیراخلاقی دنیای

استکبار به سرکردگی آمریکا نشان دادند.

مردم شهرهای مختلف استان آذربایجانشرقی پس از نماز جمعه و شرکت در این حرکت پرشور با سردادن شعارهای مرگ بر آمریکا،
مرگ بر اسرائیل، مرگ بر انگلیس همچنین با ابراز ارادت به محضر مقدس رسول اکرم (ص) این حرکت صهیونیستها را محکوم کرده

و بر برخورد با عاملان و سازندگان این فیلم موهن تاکید کردند.

مردم مومن و خداجوی تبریز بعد از اقامه نماز جمعه تبریز از مصلای امام خمینی (ره) به طرف میدان ساعت حرکت کردند.

در این راهپیمایی شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سر دادند و با گفتن شعار &#171;اتحدو، اتحدو» خواستار اتحاد مسلمانان
جهان علیه دشمنان اسلام شدند.

راهپیمایان تبریز با مشتهای گره کرده و در تبعیت از رهبر فرزانه جهان اسلام حضرت آیتالله خامنهای این حرکت سردمداران
استکبار جهانی را ادامه دشمنی با اسلام و مسلمین خواندند.

مردم تبریز در میدان ساعت آدمک اوباما رئیس جمهور آمریکا را سنگباران کرده و نفرت و انزجار خود را با این اعلام از ایادی آمریکا و
صهیونیسم نشان دادند.

راهپیمایی گسترده و اعتراضآمیز امروز مردم تبریز در حالی برگزار شد که بیشتر مردم این شهر به دلیل حضور انبوه نمازگزاران، مجبور
شدند در خیابانهای اطراف نماز جمعه را به جا آورند.
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